
ZŠ

UGOSLÁVSKÁ
00 0

Základní škola Ostrava-Zábřelb Jugoslávská 23,
příSpěvková organizace

Jugoslávská23, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel.: 555 558 690, e-mail:zsjugo@smmm.cz, web: http://www.zsjugoslavška.cz IČ: 70978344

Organimce je zapsaná v O Ru Krajského soudu v O stravě odd. Pr, vložka266

,,Rekonstrukce WC - dívky v 2. podlah" pavilonu B"

i. SInluvní strany :

Objednatel: Základní škola
IČ, DIČ:
Baiik.spojení:
TeL :
Osoby oprávněné k jednání:

Ostrava - 2äbřelb Jugoslávská 23, příspěvková organizace
709 78 344; CZ70978344
KB, č.ú 25530761/0100

Mgr. Petr Opletal ředitel škojy

Zhotovitel: SV UNIPS s.r.o.
Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava

IČ: 48391201,
DIČ : CZ48391204
Baiikovní spojení č.ú. 1520761/0100, Ko#rční baňka, a.s.
Zapsán v OR dne 30.07.1993 u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 6113
Osoba oprávněná k jednání : Ing Petr Sedláček, jednatel společnosti
Tel. : 7

II. Předmět plnění

2.1. ZhoWvitel se zavazuje pro objednatek dílo:
2. etapa rekonstrúkce WC dívky - 2. podlaží pav. B

2.2. Objednatel se zavazuj'e dílo převzít a zaplatit m něj níže sjednanou cenu.
2.3. MMd plnění: Ostrava - Zábřelb Jugoslávská 23
2.4. Zhotovitel potvrzuje, že se semámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu mámy

veškeré technické, kvahtativní a jiné podmhiky 11eZbytné k realimci díkí a že disponuje
tákovými kapacitami a odbomými malostmj které jsou neZbytné pro realimci díla.

III. Čas plnění

3.1. Zahájení prací

IV. Cena díla

29. 1. 2024 Dokončení prací 28. 2. 2024

4.1. Cena je stanovena dohodou
jako nejvýše přfpustná cena
Cena bez DPH
21% DPH
Cena s DPH celkem

snihvnich stran podk ustanovení § 2, zák.č.526/1990 Sb.
platná po cebu dobu realimce díkí a činí:

249 984,70,- Kč
52 496,79,- Kč

302 481,49,- Kč



ZŠ

UGOSLÁVSKÁ
00 0

Základní škola Ostrava-Zábřek Jugoslávská 23,
příSpěvková organizace

Jugoslávská 23, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel.: 555 558 690, e-mail:zsjugo@smmm.cz, web: http://www.zsjugoslavška.cz IČ: 70978344

Organimce je zapsaná v O Ru Krajského soudu v O stravě odd. Pr, vložka266

4.2. Cena díkí bez DPH obsahuje veškeré náklady neZbytné k realimci díkí, vC. nákladů
spojených s odstraněnhn a likvidací yytěhného matEnálu uvedení pracoviště do
původního stavu a ddšíini náklady neZbytné pro řádné a ýphé Zhotovení díkí.

4.3. Dohodnutá cena může být zvýšena nebo snížena v přjpadě, že se ro3ah či drúh prací a
dodávek oproti cenové nabídce změní vlivem dodatečných požadavků objednúele.
Sniluvní strany výslovně uvádj, ä: o pi%adné vícepráce dle požadavku objednatek se
navýší cena Zľ dílo, kdy týúj víCepráce budou oceněny v souhdu s cenovou hladinou
použitou pro cenu díla dle bodu 4.1.

4.4. Zhotovitd potvrzuje, ŽE si prostudoval a detailně se seznárnil se zadávacími podmíňkami,
že závamé podklady týkající se předmětu snibuvy nemají Qevné vady a nedostatky,
neobsahují nevhodná řešel1í rmteriály a technobgie, dílo je takto mžno reaWvat za
dohodnutou pevnou sniluvní cenu uvedenou v čláiiku IV. odst. 4.1.

V. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude provedena po Ukončení díla. Nebude-h daňový doklad (Eíktura)
obsahovat něWrou povinnou nákžitost nebo bude chýbně vyúčtDvána cena, je objednatel
oprávněn vadnou Eíkturu před 1!plynutím lhůty splatnosti vrátit drúhé sMluvní straně bez
mplacení k provedení oprayy. Ve vrácené Eiktuře vyznačí objednatel důvod vrácení.
Drúhá sMluvní strana provede opravu vystavenhn nové Eíktury.

5.2. Lhůta splatnosti Eíktury je stanovena do 15 dní od jejího doručení

Ví Povinnosti zhotovitele

6.1. ZhotDvitEl je povinen udržovat na převzítém pracovišti pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností a K) v soUladu s pňšlušnými
předpisy, zejména ekobgickými a o lkvidaci odpadů

6.2. Zhotovitd je povinen zabeápečit staveniště a během prací dodržDvat nařízení vlády Č.
591/2006 Sb. O bližších minirůálních požadavcích na BOZI? na staveništích ZhotDvitel
je povinen během prací zíjistit a dodržovat požární ochranu ve vztahu k prováděným
pracíin

6.3. ZhoůMd odpovídá Zl be@ečnost a ochranu Mraví všech osob v prosbm staveniště,
do&vání be4)ečnosmích hygienických a požárních předpisů

6.4. Při realimci budou použity rnateriály 1. třídy jakosti a standardní výrobky mručující
vlastnosti podle stavebního zákona. Zhotovitel prohhšuje, že všechny výrobky použité
při Zhotovení předmětu díkí jsou beu)ečnýlni výrobky v soUladu s ust. zákona č. 22/97
Sb. o tEchnických požadavcích na výrobky v platném mění

6.5. ZhotDvibel se zavamje provést dílo vlastním jménenj na vlastní náklady, na vlastní odpo-
vědnost a nebe@ečí

VTI. Odpovědnost za vady, záruka

7.1. Za vady, které se projevily po odevMání díkí, odpovídá diotovite1 jen tehdy, pokud jejich
příčinou je porušení jeho povinností, přičemž povhnosti dokevat, že reklamované vady
v průběhu zániky jsou neoprávněné, je na straně 2hc)tDvitele.



ZŠ

UGOSLÁVSKÁ
00 0

Základní škola Ostrava-Zábřek Jugoslávská 23,
příSpěvková organizace

Jugoslávská 23, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel.: 555 558 690, e-mail:zsjugo@smmm.cz, web: http://www.zsjugoslavška.cz IČ: 70978344

Organimce je zapsaná v O Ru Krajského soudu v O stravě odd. Pr, vložka266

7.2. Pro odpovědnost m vady db platí ust. § 2615 a násL občanského zíkoníku, přičenů se
sjednává na dílo záruční doba v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne
náskdujkího po předání a převzetí díkí objeWtekm

7.3. Sniluvní strany se dohodjy, že v příi)adě vad na díle, které objednatd opIávněně rplatnil
v záruční době, rrá objednatel právo požadovat a Zhotovitel povinnost jejich be4)]atného
odstraněnL

7.4. Veškeré vady díjy je objednatel povinen uplatnit u dlotDvitEle bez žĹbytEčného odkladu
poté, kdy vadu Qistil, a to fřmmu píSemného oznámení (j?opř. tekbnicky), obsahující co
nejpodrobnější specifikaci Qištěné vady. Objednatel bude vady díkí oznanK)vat na adresu
dk Čláiiku I.

7.5. Provedenou opravu vady diotovitel objednateli předá pKenmě. Na provedenou opravu
poskytne ZhotDvikl zániku prodlouženou o dobu odstraňování vady.

7.6. Zhotovitd se zavazuj'e odstranit pni)adné drobné vady a nedodělky v termínech
sjednaných v probkoh o předání a převmtí díkí a na svůj náklad.

7.7. Za drobné vady a nedodělky se považuj'í ty, které nebrání objednateli v užívání předaného
a převzatého díla.

7.8. v přg?adě výskytu vad v záruční době se zhotovitel zavazuje tyto be@p]atně odstranit ve
lhůtě do 20 dnů ode dne doručení rekkurace, po uznání jejich oprávněností

7.9. Neodstraní-h ZhotDvitel rekkunované vady do 20 dnů po obdržení reklamce, nebo v jiné
dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám na základy Zhotovitele. Tyto
vzniklé náklady se Motovitd zavazuje Uhradit do 14 dnů po obdržení vyúčtování

VTII. Splnění závazku zhotovitele, předání a převzetí

8.1. Zhotovitel splní svou povhnost provést dílo jeho řádným Zhoů)venínl a předáním
objednateli

8.2. O průběhu a výsledku předávacího řŕzenhn, jehož součástí je i předání požadovaných
doldadů sepíší sniluvní strany předávací protokoj, v jehož závěru objednatel protdásí,
Ma dlb přejhá nebo nepřejňM, a pokud ne, tak z jakých důvodů

8.3. Objednatel nená právo odiňtnout převMí díla pro ojedinělé drobné vady, které sarry o
sobě ani ve spojení s jinýrni nebrání užívání stavby fíinkčně ani esCticky, ani její užívání
podstatným ©ůsobem neztěžují

,lX Odstoupení od smlouvy

9.1. Pro přg?ad odstoupení od snibuvy kteroúkoliv sniluvní stranou má Zhotovitel nárok na
úhradu části sMluvní ceny, přjpadajícich na realbované dílo ve věcném rozAhu daném
ke dni odstoupení jen pokud nebyly porušeny sMluvené podmhiky dodávky a sjednané
kvality díla. V pni)adě ¶ištění dodáYky jiné kvality díla než sniluvené, nemá Zhotovitel
nárok na jakoúkoli úhradu nákladů a zároveň mjistí objednateli náhradu vniklé škody.

X. SInluvní pokuty

10.1.Nedodrží-h ZhotDvitel termín předání díkí, zavazuje se mplatit objednateh srduvní pokutu
ve výši 0,2 % z ceny díla dle CL IV. této snilouvy za každý den prodkní



ZŠ

UGOSLÁVSKÁ
00 0

Základní škola Ostrava-Zábřek Jugoslávská 23,
příSpěvková organizace

Jugoslávská 23, 700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel.: 555 558 690, e-mail:zsjugo@smmm.cz, web: http://www.zsjugoslavška.cz IČ: 70978344

Organimce je zapsaná v O Ru Krajského soudu v O stravě odd. Pr, vložka266

10.2. Tímto ujednáním o sniluvních pokutách není dotčeno právo účastníků 1!pkltňovat své
pnpadné nároky yyplývající z titúlu náhrady škody.

10.3. Dojde-li ke ápoždění objednatele se spkítností fäktuty, zavamje se zaplatit Zhotoviteli
snihvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díkí dle CL IV. této snilouvy m každý den prodlení.

XI. Ostatní ujednání

11.1. Dojde-li v průběhu prací k rozšíření díla, musí být taková situace řešena předem
vzájemně odsoddaseným dodatkem k této snilouvě.

11.2. Objednatel je oprávněn kontrobvat kvalitu prováděných prací V pni)adě, že Zhotovitel
provádí práce v ro@poru s touto snilouvou nebo nekvalitně, je objednatel oprávněný
požadovat odstranění vmiklého nedostatku nebo vady, pokud nxMio ihned.

11.3. V době od předání zUbení až do doby převzetí díla objednatelem, zodpovídá motDvitel
za Škody na Zhotovované věcj které zapňčiní svojí činnostj, a to i m prokazatehé Škody
na zařízení staveniště

11.4. Objednatel se stává vlastníkem ZhotDvované věci Uhrazením konečné íáktury.

XZL Závěrečná ustanovení

SMluvní sImry výslovně soúhhsí s uveřejněním celého textu této srňbuvy, a to včetně všech
p©adrých příloh a dodatkil v centráhím registru sniluv, zřízeném dle zákona čišlo 340/2015
Sb., zákon o registru srdův, je-li povinnost tuto sMlouvu uveřejnit dána tímto zákonem
Registr sMluv je trvale veřejně příštupný a obsáhuje údaje zejména o sMluvních stranáctj
předmětu snibuvy, číSelném omačení snilouvy a o datu podpisu snibuvy. Sniluvní strany
dák prohhšují že skutečnosti uvedené v tétD sMlouvě nepovažují = obchodní tajemtví ve
s11Nslu pňšlušných ustanovení právních předpisů a udělují soúhkís k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení dalších podmhek."

12.1. Ta vzájemná práva a povhnosti účastníků této snibuyy, která nejsou upravena v této
siňbuvě, podléhají režimu zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákonku

12. 2. Tuto sMlouvu lze měnit pouze pkemjými dodatky, podepsanými oběma oprávněrjými
zástupci sniluvnkh stran

12. 3. Tato snilouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou srduvních stran
12. 4. Tato snilouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálnhn registru sniluv dle

zákona číSlo 340/2015 Sb., zákon o registru srdův, ve mění pozdějších předpisů
12. 5. Tato sMlouva je vypracována ve 2 výhotovenícll lx žhotovitel lx objednabeL

v Ostravě dne: 26. 1. 2024

Za Zhotovitele: Za objednatele:
Digitálně podepsal Mgr. Petr

Mgr. Petr Opletal Opl·'·|
Datum: 2024.01.26 14:35:25 +01'00'

Ing. Petr SEDLAČEK,jednatel společnosti Mgr. Petr OpletaĽ ředitel Školy


